
        

 

 

 DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 

DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
Viale Europa, 11 – Brescia 25123  

 
 

Decreto nr. 1154/2023 del 25/07/2023 prot.nr. 193634 
 

 
Oggetto: Nomina commissione giudicatrice per bando borsa di ricerca cod. Pica: DSCS2023 -
b006– Prof.ssa Giovanna MAZZOLENI –Sostituzione Membro Commissione. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO il Regolamento Borse di ricerca post-lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 6 aprile 
2017; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento al punto 7.2 del verbale n. 07/2023 del 
05/07/2023 con cui si approvava l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca della durata di n. 12 mesi, dal 
titolo “Messa a punto ed utilizzo di protocolli sperimentali per la generazione di modelli in vitro/ex 
vivo di carcinoma mammario in condizioni fluido-dinamiche” nell’ambito del progetto “Sviluppo di 
modelli in vitro/ex vivo di Carcinoma Mammario”, di cui è Referente Scientifico la Prof.ssa Giovanna 
MAZZOLENI; 

VISTO il bando (Cod. Pica DSCS2023-b006), emanato con proprio Decreto Repertorio n. 1065/2023 
del 10/07/2023 prot. n. 174385 e pubblicato in data 11/07/2023; 

PRESO ATTO della scadenza dei termini per la presentazione delle candidature; 

VISTO il Decreto del Direttore del Dipartimento nr. 1145/2023 del 24/07/2023 prot.nr. 193394 con 

cui si nominava la commissione giudicatrice per la procedura di selezione sopra citata; 

 

PRESO ATTO per le vie brevi, in data 25/07/2023 che un membro della commissione, Prof.ssa Paola 

MANFREDI, ha ritirato la propria disponibilità; 

 

ACCERTATA la disponibilità della Prof.ssa Elisa BORSANI a subentrarle; 

 

DECRETA 

 

di modificare come segue la composizione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 

candidature relative alla borsa di ricerca dal titolo “Messa a punto ed utilizzo di protocolli sperimentali 

per la generazione di modelli in vitro/ex vivo di carcinoma mammario in condizioni fluido-dinamiche” 

nell’ambito del progetto “Sviluppo di modelli in vitro/ex vivo di Carcinoma Mammario”, Codice Pica 

DSCS2023-b006, di cui è Referente Scientifico la Prof.ssa Giovanna MAZZOLENI: 

 

1. Prof.ssa Giovanna MAZZOLENI P.A. Università degli Studi di Brescia 

2. Prof.ssa Francesca BONOMINI P.A. Università degli Studi di Brescia 
3. Prof.ssa Elisa BORSANI P.A. Università degli Studi di Brescia. 
4. Prof.ssa Marina COLOMBI (supplente) P.O. Università degli Studi di Brescia. 

 

 F.to Il Direttore del Dipartimento di 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

               Prof. Maurizio Castellano 
 

  
 


